
21° MEETING DEL TITANO (FINP) Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali
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2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 BOCCIARDO FRANCESCO S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 200 Stile Libero (18:28) 02:30.59 1019.86
2 BOCCIARDO FRANCESCO S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (16:00) 01:11.27 1007.58
3 MENCIOTTI RICCARDO S10 S Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (16:05) 00:29.19 971.91
4 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 00:57.04 949.16
5 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (10:12) 00:40.87 941.28
6 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (16:00) 01:29.82 937.88
7 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 S Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (16:05) 00:35.60 935.39
8 MENCIOTTI RICCARDO S10 S Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (18:25) 01:01.04 919.56
9 MENCIOTTI RICCARDO S10 S Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (12:33) 01:03.59 918.38

10 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (18:28) 02:07.81 910.96
11 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 S Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (12:33) 01:14.30 909.96
12 FERI ANDREA S7 S New Team Giano Asd 50 Stile Libero (10:12) 00:30.87 902.49
13 MORANDI TOMMASO S8 J Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero (16:00) 01:03.24 901.64
14 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:33) 01:07.80 895.43
15 MORANDI TOMMASO S8 J Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero (10:12) 00:29.42 883.75
16 MENCIOTTI RICCARDO SB9 S Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Rana (12:25) 01:14.44 872.11
17 BASSANI FEDERICO S11 S S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 01:06.58 868.43
18 CRISTIANI FEDERICO S5 J Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 200 Stile Libero (18:28) 02:58.01 862.76
19 FERI ANDREA S7 S New Team Giano Asd 100 Stile Libero (16:00) 01:11.25 858.11
20 URSO SALVATORE S11 S A.S.D. Noived Napoli 100 Farfalla (18:25) 01:12.54 855.94
21 PASSERINI PIETRO S5 S Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (10:12) 00:38.58 853.55
22 LEGROTTAGLIE GIULIO S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (12:33) 01:53.28 851.78
23 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 S Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (16:00) 01:07.90 851.55
24 DI GENNARO ANDREA S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (12:33) 01:54.77 840.72
25 PASSERINI PIETRO S5 S Toscana Disabili Sport Asd 100 Stile Libero (16:00) 01:26.28 832.29
26 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 S Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (10:12) 00:31.16 831.19
27 MASCHIO MIRCO S7 J Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (10:12) 00:34.48 808.00
28 PACE ETTORE EDOARDO S9 J Asd Silvia Tremolada Aps 100 Stile Libero (16:00) 01:08.91 806.56
29 LEGROTTAGLIE GIULIO S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (16:00) 01:29.34 803.78
30 RODELLA THOMAS SB12 J Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (12:25) 01:22.34 795.48
31 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (16:05) 00:38.12 794.33
32 RODELLA THOMAS S12 J Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (16:00) 01:05.73 792.48
33 PACE ETTORE EDOARDO SB9 J Asd Silvia Tremolada Aps 100 Rana (12:25) 01:22.08 790.94
34 BASSANI FEDERICO SB11 S S S. Lazio Nuoto 100 Rana (12:25) 01:31.05 788.69
35 MASCHIO MIRCO S7 J Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (12:33) 01:29.97 787.15
36 LEGROTTAGLIE GIULIO S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (10:12) 00:42.42 776.28
37 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 01:11.79 774.20
38 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:33) 01:22.18 767.95
39 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (10:12) 00:33.41 765.34
40 MASCHIO MIRCO S7 J Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (16:00) 01:20.06 763.68
41 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 R Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (10:12) 00:38.22 760.33
42 NEVIANI DAVID S10 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (10:12) 00:31.94 729.18
43 NEVIANI DAVID S10 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (16:00) 01:10.61 724.83
44 DI GENNARO ANDREA S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (16:00) 01:39.25 723.53
45 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 R Asd Verona Swimming Team 50 Dorso (16:05) 00:51.83 700.17
46 RODELLA THOMAS S12 J Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (12:33) 01:26.37 694.92
47 LEGROTTAGLIE GIULIO SB4 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (12:25) 02:17.71 684.77
48 DI GENNARO ANDREA SB5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (12:25) 02:15.01 683.73
49 GECCHELE LEONARDO MATTEO S6 R Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (16:00) 01:36.58 677.57
50 SARCINA GIACOMO S2 S Polisport Dream Team Asd 100 Dorso (12:33) 02:45.05 669.55
51 NEVIANI DAVID SB9 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (12:25) 01:37.08 668.73
52 DI GENNARO ANDREA S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (16:05) 00:55.24 664.37
53 PIEROPAN MATTEO SB2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 50 Rana (16:13) 01:20.38 657.38
54 PIEROPAN MATTEO S3 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 50 Dorso (16:05) 01:09.11 638.98
55 RAMMAZZO ANGELO S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (16:00) 01:52.82 636.50
56 RAMMAZZO ANGELO S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (10:12) 00:52.74 624.38
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

57 RECCHIA EUGENIO S9 J Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (10:12) 00:41.23 620.18
58 PIEROPAN MATTEO S3 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 50 Stile Libero (10:12) 01:06.86 616.21
59 LEONI ZENO S8 E Asd Verona Swimming Team 50 Dorso (16:05) 00:54.17 599.04
60 RECCHIA EUGENIO S9 J Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (16:00) 01:36.09 578.42
61 SARCINA GIACOMO SB2 S Polisport Dream Team Asd 50 Rana (16:13) 01:31.70 576.23
62 RECCHIA EUGENIO S9 J Asd Verona Swimming Team 50 Dorso (16:05) 00:53.91 561.68
63 ANDINA CESARI CESARE S7 S S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Stile Libero (10:12) 00:49.80 559.44
64 ANDINA CESARI CESARE S7 S S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Stile Libero (16:00) 01:51.86 546.58
65 LEONI ZENO S8 E Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (10:12) 00:47.79 544.05
66 LEONI ZENO S8 E Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:33) 02:03.38 521.64
67 LEONI ZENO S8 E Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (16:00) 01:52.23 508.06
68 RECCHIA EUGENIO SB9 J Asd Verona Swimming Team 100 Rana (12:25) 02:13.00 488.12
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 400 Stile Libero (12:40) 04:56.62 981.09
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (16:00) 01:06.66 978.40
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Dorso (16:09) 00:38.82 968.06
4 BERRA ALESSIA S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.100 Farfalla (18:20) 01:08.45 960.99
5 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (10:12) 00:31.47 957.74
6 BERRA ALESSIA S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.50 Stile Libero (10:12) 00:29.40 938.78
7 BERRA ALESSIA S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.100 Stile Libero (16:00) 01:03.93 934.62
8 BERRA ALESSIA SB12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.100 Rana (12:25) 01:25.65 918.62
9 RABBOLINI MARTINA S11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Dorso (12:31) 01:27.62 909.04

10 RABBOLINI MARTINA SB11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (12:25) 01:34.14 908.54
11 MARCHI GIORGIA SB14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (12:25) 01:23.62 903.49
12 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:31) 01:23.89 901.30
13 MERCURIO GAIA S8 S Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (10:12) 00:33.89 889.35
14 MARCHI GIORGIA SM14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Misti (18:30) 02:43.38 878.38
15 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 01:11.59 871.21
16 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (10:12) 00:33.05 869.89
17 MARCHI GIORGIA S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (16:00) 01:08.30 857.83
18 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (12:40) 05:41.37 846.33
19 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (18:20) 01:21.67 840.33
20 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (16:09) 00:40.48 838.93
21 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA S8 J Toscana Disabili Sport Asd 100 Stile Libero (16:00) 01:18.80 827.66
22 SORINI MARGHERITA S9 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:31) 01:25.15 818.20
23 MERCURIO GAIA S8 S Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (12:31) 01:32.84 814.41
24 MARCHI GIORGIA S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:31) 01:20.41 813.33
25 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA S8 J Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (10:12) 00:37.07 813.06
26 GERNONE MARIAGIOVANNA S10 R Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (16:00) 01:14.24 810.21
27 GERNONE MARIAGIOVANNA SB9 R Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (12:25) 01:36.16 797.63
28 CORUZZI GIORGIA S8 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Stile Libero (10:12) 00:38.37 785.51
29 GERNONE MARIAGIOVANNA S10 R Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (16:09) 00:42.67 767.75
30 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 01:16.52 765.68
31 GERNONE MARIAGIOVANNA S10 R Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (12:31) 01:31.90 730.79
32 MECENATE DOMIZIANA S3 S S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (10:12) 01:03.45 698.50
33 CORUZZI GIORGIA SB7 J Ego Nuoto A.S.D. 100 Rana (12:25) 02:11.62 696.02
34 ALBINI MARIA BENEDETTA SB6 S Imolanuoto A.S.D. 100 Rana (12:25) 02:23.98 675.16
35 CREMONINI VIRGINIA SB7 S Imolanuoto A.S.D. 100 Rana (12:25) 02:17.82 664.71
36 MECENATE DOMIZIANA S3 S S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 02:21.70 660.76
37 BOTTA RAMONA S11 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (12:31) 02:07.46 624.90
38 BOTTA RAMONA S11 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (16:09) 01:00.79 617.54
39 BOTTA RAMONA S11 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (16:00) 01:50.93 614.44
40 BOTTA RAMONA SB11 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (12:25) 02:19.71 612.20
41 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (10:12) 00:55.57 611.66
42 CREMONINI VIRGINIA S8 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (10:12) 00:50.31 599.09
43 RIVA GIULIA S5 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (10:12) 01:01.99 589.45
44 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (16:00) 02:09.88 561.52
45 SARDELLA ROBERTA S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (16:09) 01:15.11 540.67
46 SARDELLA ROBERTA S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (10:12) 01:08.52 533.27
47 PAPPALARDO VALERIA S3 S Asd Crazy Waves 50 Dorso (16:09) 01:36.82 525.82
48 PAPPALARDO VALERIA S3 S Asd Crazy Waves 100 Stile Libero (16:00) 03:38.19 429.12
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

27/01/2024
1 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 200 Stile Libero (18:28) 02:30.59 1019.86
2 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (16:00) 01:11.27 1007.58
3 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 00:57.04 949.16
4 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (10:12) 00:40.87 941.28
5 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (16:00) 01:29.82 937.88
6 MENCIOTTI RICCARDO S10 1994 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (18:25) 01:01.04 919.56
7 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (18:28) 02:07.81 910.96
8 FERI ANDREA S7 2001 New Team Giano Asd 50 Stile Libero (10:12) 00:30.87 902.49
9 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero (16:00) 01:03.24 901.64

10 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero (10:12) 00:29.42 883.75

28/01/2024
1 MENCIOTTI RICCARDO S10 1994 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (16:05) 00:29.19 971.91
2 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (16:05) 00:35.60 935.39
3 MENCIOTTI RICCARDO S10 1994 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (12:33) 01:03.59 918.38
4 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (12:33) 01:14.30 909.96
5 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:33) 01:07.80 895.43
6 LEGROTTAGLIE GIULIO S5 2004 Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (12:33) 01:53.28 851.78
7 DI GENNARO ANDREA S5 2002 Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (12:33) 01:54.77 840.72
8 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (16:05) 00:38.12 794.33
9 MASCHIO MIRCO S7 2005 Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (12:33) 01:29.97 787.15

10 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:33) 01:22.18 767.95
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Foglio n. 6

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

27/01/2024
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Dorso (16:09) 00:38.82 968.06
2 BERRA ALESSIA S12 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.100 Farfalla (18:20) 01:08.45 960.99
3 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Dorso (12:31) 01:27.62 909.04
4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:31) 01:23.89 901.30
5 MARCHI GIORGIA SM142001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Misti (18:30) 02:43.38 878.38
6 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (18:20) 01:21.67 840.33
7 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (16:09) 00:40.48 838.93
8 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:31) 01:25.15 818.20
9 MERCURIO GAIA S8 2004 Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (12:31) 01:32.84 814.41

10 MARCHI GIORGIA S14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:31) 01:20.41 813.33

28/01/2024
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 400 Stile Libero (12:40) 04:56.62 981.09
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (16:00) 01:06.66 978.40
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (10:12) 00:31.47 957.74
4 BERRA ALESSIA S12 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.50 Stile Libero (10:12) 00:29.40 938.78
5 BERRA ALESSIA S12 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.100 Stile Libero (16:00) 01:03.93 934.62
6 BERRA ALESSIA SB12 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.100 Rana (12:25) 01:25.65 918.62
7 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (12:25) 01:34.14 908.54
8 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (12:25) 01:23.62 903.49
9 MERCURIO GAIA S8 2004 Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (10:12) 00:33.89 889.35

10 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (16:00) 01:11.59 871.21
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